СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2010 г. № 236

              г. Богучар

О признании утратившими силу отдельных решений

Совета народных депутатов Богучарского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

 Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:

- от 28.11.2005 года № 138 «Об утверждении комплексной целевой программы «Развитие здравоохранения Богучарского района на 2006 – 2008 гг. и на период до 2010 года»;

- от 29.05.2006 года № 196 «Об утверждении комплексной целевой программы «Информационная культура – молодежи»;

- от 29.05.2006 года № 211 «Об утверждении целевой программы «Сохранения и развития культуры на территории Богучарского муниципального района «Традиций нить живая»;

- от 28.03.2007 года № 301 «Об утверждении программы «Развитие образования Богучарского муниципального района на 2007 – 20011 годы;

- от 07.02.2008 года № 372 «Об утверждении районной программы «Молодежь (2008 – 2011 гг.);

- от 25.04.2008 года № 28 «Об утверждении в новой редакции программы «Жилье для молодых семей (2006 – 2010 гг.);

- от 25.12.2008 года № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Демографическое развитие Богучарского муниципального района на 2009 – 2010 годы и на период до 2016 года»;

- 25.12.2008 года № 85 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего бизнеса в Богучарском муниципальном районе Воронежской области на 2008 – 2011 годы».

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Колтаков М.Е.) и заместителя главы администрации Богучарского муниципального  района  Новохатько Т.М.

Глава Богучарского

муниципального района                                                  В.Т.Замчалов